
                                                                                                                         

 

Publikace projektu 

„SILNICE 2011 – II. etapa“ 

 
Celkové způsobilé výdaje projektu        184 646 624,59 Kč 
Celková přiznaná dotace z rozpočtu RR (70%)     129 252 637,21 Kč 
Moravskoslezský kraj(30%)           55 393 987,38 Kč 
Doba realizace projektu          09/2012 – 06/2013 
 
Zlepšení dopravní infrastruktury MSK. Odstranění bodových závad, zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního 

provozu, zlepšení dopravní situace v MSK, zlepšení dopravní obslužnosti v MSK, zkrácení jízdních dob, vytvoření 
podmínek pro ekonomický rozvoj. 

 
Tento projekt byl spolufinancován Evropskou unií 

 



V rámci projketu „Silnice  2011 – II. etapa“ byla realizována tyto stavby: 

 

 
 

 
Silnice 

 

Název stavby 

 
Mosty 

+ 
propustky 

 
Datum 

realizace 

 
Sil.nové 

(m) 

 
Sil.rek. 

(m) 

        
 
II/445 

 
BR Rýmařov - Dolní Moravice 

 
0+12 

 
09/12-06/13 

 
0 

 
6 977 

 

II/370 

 

BR Rýmařov - hranice Olomouckého kraje 

 

0+14 

 

04/13-08/13 

 

0 

 

12 016 

 

III/4588 

 

BR Brantice - Radim - Krasov 

 

0+18 

 

09/12-06/13 

 

0 

 

5 040 

 

  II/451 

 

BR Karlovice - průtah 

 

0+1 

 

05/13-08/13 

 

0 

 

1 340 

 

 

 


